各団代表指導者 様
参加選手及び保護者 様

姫路市サッカー協会
技術部 竹中 一雄

 平素は各団ともにお忙しい活動の中、選抜・トレセン活動にご理解・ご協⼒頂き誠にありがとうございます。
 5年・6年トレセン練習会詳細が決定致しましたのでご案内致します。
 下記内容をご確認の上、該当選手及び保護者の方々へ各団代表指導者様よりご連絡を宜しくお願い致します。
 不参加の選手は技術部の竹中まで連絡お願い致します。

【5年並びに6年トレセン練習会】
日時： １０⽉６日（日） １８：００〜２０：００
場所： 中島東緑地Ｇ
参加選手： 6年トレセン全員 33名・5年トレセン全員 32名

用意する物 トレセン活動費 1,000円 （5年・6年共 後期新たに選出された選手のみ ○印）
（5.6年共に） サッカーのできる準備、白色のサッカーパンツ・ストッキング

（チーム使用の物で可、ライン・ワンポイント等はOK）
GK選手は普段使用しているGKパンツ・ストッキング（色は問いません）

＊ 前期6年トレセンで神⼾カップに参加した選手は当日ユニホームを回収致します。
  忘れないようにして下さい。

【後期6年トレセン選手】

5年トレセン・6年トレセン練習会 ご案内

2013年10⽉1⽇

【後期6年トレセン選手】
団名 団名 団名 団名 団名
網干 大塩 広畑 白鳥 津田
網干 大塩 山田 白鳥 津田
網干 安室 山田 ⻄播 津田
大塩 安室 水上 ⻄播 津田
大塩 安室 水上 ⻄播 津田
大塩 安室 城北 妻⿅
大塩 香寺 城北 津田

　　　　　　以上３３名
【後期5年トレセン選⼿】

団名 団名 団名 団名 団名
妻⿅ 津田 安室 網干 英賀保
ルゼル 津田 安室 網干 別所
ルゼル 津田 安室 網干 白鷺
ルゼル 余部 安室 網干 荒川
ルゼル 余部 ⻄播 大塩
ルゼル 夢前 白鳥 大塩
津田 大津茂 白鳥 大塩

後期より新たに選出した選手…○印

連絡先 姫路四種技術部 竹中 一雄

丹⽣　隼仁○井上　皓太
⽵内　陽良
山本　晴之
岩川　⻯都

北田　尚摩
森川　恵多
志水　雄飛

⻑濱 健四郎

    以上３２名

氏名
礒川 恭太
藤山  翼○

氏名氏名氏名

氏名
⼩泉　信郎
大杉　乃蒼
留田　真七⽃
鈴⽊　颯⾺
⻑峰　京太郎

塩谷　真南人○

⼩林 晟太朗

芝山 晴登○
中井 悠翔
山本 貴也
阿賀 稜⾺○

氏名

森崎　誉巴○

浅野 健太

三浦 秀斗○
為則 太一
中安 達哉
⻑谷川 蓮

房安 晴矢
海野 尚輝○

岡本 魁黎
上野 圭人○

中村 隆希
上垣 陸斗
⾦屋 慶太郎○
山下 千寿○

岡崎 樹哉○

キム・チャンソン

岩澤 秀人
河野  翼

松田 恵汰
三木 大弥
安藤 佑真○
佐々木 貴哉

⼩湊 圭太
河野 楓樹
坪田 大空

岸本　祐飛

取井　悠真
⽑利　洋⽃

⻄⽊　玲雄真
山⼝　凛太郎

清水　一希

奥平　雄基
東⼝　朝陽

パク　スンオ
オ　キュソッ
ペク　チャンス○
池田　大飛

氏名氏名氏名氏名

清水　秀人

⻑嶋　凌⽣
井岡　直哉○北　　知也

埴岡　勇⽃
大畑　翔亜

後期より新たに選出した選手の保護者の皆様方へ
６⽇の練習会の前にトレセン活動について簡単な説明を⾏います。
10分程度の説明・注意事項等です。恐れ⼊りますがご参加お願い致します。